
: o E , . 

a o | 
" REPUBLICA BEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
e 

4 

: 07420, | 
RESOLUCION No$ paa 

- "ECON. e rorimrá UENIR anto 4, 
DIRECTORDE INSPECCION Y. ANALISIS 

o | 
En ejercicio dol tope por la Senora Siperineritoma de Cantares: según . 
Resolución No. 

. 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Informe de Control NIZA -08-78% ¿e25 AA arta; 

| Not ei de esta Entidad se cea qiea coman, 
AAA AAA AAA) 

% 
A 

  

> 

QUE eb “Artículo 25 de la Ley de Compáñías faculta al Superinterdante de Pampa 
filas, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador" Aa 

- omisión señalada en el considerando que antecede; 

  

   

En uso de la facultad conferida: 

a | o. RESUELVE: / 

ARTÍCULO PRIMERO. -— Imponer, a título personal, al señor .L6%_ VELAR MARIO... 
CC OMBARONES DICTA ECON ES CAMARERA Administra, a Gómpa- 

honran ns Y AD SÍ sucres por no haber remitido oportunamente a la Superthtadóe _ 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resohw l 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido curhplimiento tie da obligarión. 

ARTICULO SEGUNDO. - Notificar al señor PO5E, VELASCO A 
en cualquiera de las formas establegidas en la Pra, Ps 

ARTICULO TERCERO. - Emitir el Título de Crédito respectivo, alnáipós” que-ses acto firme - 

o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER, asu, 
recaudación, en el término de ley. o. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en a Guáyaqui a 

*Correspondiente al año 1985, A A 9 dl 
Exp. "1040-83 
RRC/rce 
86-08-21 

 


